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XXVII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 26- - 27-11-2016

Konkurencja 7 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2016-11-26 - 16:35 Violetta Chaba - Sympatyk Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

Open

1. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 59.66 535
2. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 1:00.62 510
3. ZAREMBA Jakub 01 SLASK Wroclaw 1:00.85 504
4. MARCIÓW Jakub 01 SLASK Wroclaw 1:00.88 503
5. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 1:01.01 500
6. JÓŹKÓW Cezary 01 SLASK Wroclaw 1:01.86 480
7. MILCZARCZYK Piotr 01 PLETVAL Polkowice 1:02.15 473
8. KRZYWANIA Oskar 02 149 Lodz 1:03.18 450
9. KRYSIAK Michał 01 TROJKA Lodz 1:03.56 442

10. ROŚ Jakub 03 Znicz Koszalin 1:03.79 437
11. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 ZRYW Opole 1:04.30 427
12. PAWŁOWSKI Dominik 02 ATOL Olesnica 1:04.76 418
13. WEBER Albert 01 Wodnik Srem 1:04.81 417
14. KUREK Jakub 01 Wodnik Police 1:05.24 409
15. KAVA Jurij 01 Wlokniarz Kalisz 1:05.42 405
16. GAWRON Oliwier 03 SLASK Wroclaw 1:05.61 402
17. RZETELSKI Kamil 96 START Wroclaw 1:05.63 402 615
18. LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 1:05.66 401
19. KARLIŃSKI Patryk 96 START Szczecin 1:06.14 392 568
20. KOWALSKI Oskar 02 AKWAWIT Leszno 1:06.89 379
21. FULBISZEWSKI Oskar 03 BALTI Bielawa 1:07.46 370
22. SIMEK Jan 01 PK Hradec Kralove 1:07.98 361
23. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Wodnik Police 1:08.27 357
24. MOCZULSKI Mateusz 01 Wlokniarz Kalisz 1:08.41 355
25. SIENKIEWICZ Aleksander 03 Harpun Osiecznica 1:08.50 353
26. PASLER Jakub 03 LOKO Trutnov 1:08.82 348
27. SIENKIEWICZ Dawid 01 SLASK Wroclaw 1:08.87 347
28. CIERKOSZ Filip 02 AKWAWIT Leszno 1:09.25 342
29. BADURA Jonasz 03 Vega Dobrodzien 1:09.29 341
30. KOTOŃSKI Jakub 01 Wodnik Police 1:09.63 336
31. FETERA Alan 03 WODNIK Rawicz 1:09.79 334
32. BISKUP Patryk 98 START Kalisz 1:10.10 329 575
33. KOLECEK Dominik 02 Vega Dobrodzien 1:11.37 312
34. BIELAWSKI Jakub 02 ATOL Olesnica 1:12.67 296
35. HREHOROWICZ Igor 02 START Wroclaw 1:14.78 271 393
36. RYGAŁŁO Mikołaj 02 ROKITA Brzeg Dolny 1:15.24 266
37. OGORZAŁEK Alan 03 SLASK Wroclaw 1:18.36 236
38. JASTRZĘBSKI Adrian 00 IKS-AWF Warszawa 1:18.79 232 355
39. MRNAVEK Martin 03 PK Hradec Kralove 1:20.37 218

IPS - HANDICAP

1. RZETELSKI Kamil 96 START Wroclaw 1:05.63 402 615
2. BISKUP Patryk 98 START Kalisz 1:10.10 329 575
3. KARLIŃSKI Patryk 96 START Szczecin 1:06.14 392 568
4. HREHOROWICZ Igor 02 START Wroclaw 1:14.78 271 393
5. JASTRZĘBSKI Adrian 00 IKS-AWF Warszawa 1:18.79 232 355
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XXVII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 26- - 27-11-2016

Konkurencja 7, Mężczyzn, 100m motylkowy

13 - 15 lat

1. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 59.66 535
2. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 1:00.62 510
3. ZAREMBA Jakub 01 SLASK Wroclaw 1:00.85 504
4. MARCIÓW Jakub 01 SLASK Wroclaw 1:00.88 503
5. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 1:01.01 500
6. JÓŹKÓW Cezary 01 SLASK Wroclaw 1:01.86 480
7. MILCZARCZYK Piotr 01 PLETVAL Polkowice 1:02.15 473
8. KRZYWANIA Oskar 02 149 Lodz 1:03.18 450
9. KRYSIAK Michał 01 TROJKA Lodz 1:03.56 442

10. ROŚ Jakub 03 Znicz Koszalin 1:03.79 437
11. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 ZRYW Opole 1:04.30 427
12. PAWŁOWSKI Dominik 02 ATOL Olesnica 1:04.76 418
13. WEBER Albert 01 Wodnik Srem 1:04.81 417
14. KUREK Jakub 01 Wodnik Police 1:05.24 409
15. KAVA Jurij 01 Wlokniarz Kalisz 1:05.42 405
16. GAWRON Oliwier 03 SLASK Wroclaw 1:05.61 402
17. LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 1:05.66 401
18. KOWALSKI Oskar 02 AKWAWIT Leszno 1:06.89 379
19. FULBISZEWSKI Oskar 03 BALTI Bielawa 1:07.46 370
20. SIMEK Jan 01 PK Hradec Kralove 1:07.98 361
21. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Wodnik Police 1:08.27 357
22. MOCZULSKI Mateusz 01 Wlokniarz Kalisz 1:08.41 355
23. SIENKIEWICZ Aleksander 03 Harpun Osiecznica 1:08.50 353
24. PASLER Jakub 03 LOKO Trutnov 1:08.82 348
25. SIENKIEWICZ Dawid 01 SLASK Wroclaw 1:08.87 347
26. CIERKOSZ Filip 02 AKWAWIT Leszno 1:09.25 342
27. BADURA Jonasz 03 Vega Dobrodzien 1:09.29 341
28. KOTOŃSKI Jakub 01 Wodnik Police 1:09.63 336
29. FETERA Alan 03 WODNIK Rawicz 1:09.79 334
30. KOLECEK Dominik 02 Vega Dobrodzien 1:11.37 312
31. BIELAWSKI Jakub 02 ATOL Olesnica 1:12.67 296
32. HREHOROWICZ Igor 02 START Wroclaw 1:14.78 271 393
33. RYGAŁŁO Mikołaj 02 ROKITA Brzeg Dolny 1:15.24 266
34. OGORZAŁEK Alan 03 SLASK Wroclaw 1:18.36 236
35. MRNAVEK Martin 03 PK Hradec Kralove 1:20.37 218

15 lat

1. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 59.66 535
2. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 1:00.62 510
3. ZAREMBA Jakub 01 SLASK Wroclaw 1:00.85 504
4. MARCIÓW Jakub 01 SLASK Wroclaw 1:00.88 503
5. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 1:01.01 500
6. JÓŹKÓW Cezary 01 SLASK Wroclaw 1:01.86 480
7. MILCZARCZYK Piotr 01 PLETVAL Polkowice 1:02.15 473
8. KRYSIAK Michał 01 TROJKA Lodz 1:03.56 442
9. WEBER Albert 01 Wodnik Srem 1:04.81 417

10. KUREK Jakub 01 Wodnik Police 1:05.24 409
11. KAVA Jurij 01 Wlokniarz Kalisz 1:05.42 405
12. LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 1:05.66 401
13. SIMEK Jan 01 PK Hradec Kralove 1:07.98 361
14. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Wodnik Police 1:08.27 357
15. MOCZULSKI Mateusz 01 Wlokniarz Kalisz 1:08.41 355
16. SIENKIEWICZ Dawid 01 SLASK Wroclaw 1:08.87 347
17. KOTOŃSKI Jakub 01 Wodnik Police 1:09.63 336
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XXVII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 26- - 27-11-2016

Konkurencja 7, Mężczyzn, 100m motylkowy

14 lat

1. KRZYWANIA Oskar 02 149 Lodz 1:03.18 450
2. PAWŁOWSKI Dominik 02 ATOL Olesnica 1:04.76 418
3. KOWALSKI Oskar 02 AKWAWIT Leszno 1:06.89 379
4. CIERKOSZ Filip 02 AKWAWIT Leszno 1:09.25 342
5. KOLECEK Dominik 02 Vega Dobrodzien 1:11.37 312
6. BIELAWSKI Jakub 02 ATOL Olesnica 1:12.67 296
7. HREHOROWICZ Igor 02 START Wroclaw 1:14.78 271 393
8. RYGAŁŁO Mikołaj 02 ROKITA Brzeg Dolny 1:15.24 266

13 lat

1. ROŚ Jakub 03 Znicz Koszalin 1:03.79 437
2. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 ZRYW Opole 1:04.30 427
3. GAWRON Oliwier 03 SLASK Wroclaw 1:05.61 402
4. FULBISZEWSKI Oskar 03 BALTI Bielawa 1:07.46 370
5. SIENKIEWICZ Aleksander 03 Harpun Osiecznica 1:08.50 353
6. PASLER Jakub 03 LOKO Trutnov 1:08.82 348
7. BADURA Jonasz 03 Vega Dobrodzien 1:09.29 341
8. FETERA Alan 03 WODNIK Rawicz 1:09.79 334
9. OGORZAŁEK Alan 03 SLASK Wroclaw 1:18.36 236

10. MRNAVEK Martin 03 PK Hradec Kralove 1:20.37 218


